

ELEKTROMONTÁŽE - BLESKOSVOD		množství	jednotky	cena/jednotka	cena celkem
741 42-0001	svodové a jímací vodiče včetně podpěr	272	m	55,00	14960,00
741 41-0001	uzemnění v zemi FeZn do 120mm ² vč svorek apod	349	m	55,00	19195,00
741 42-0021	svorky hromosvodové do 2 šroubů	202	ks	62,00	12524,00
741 42-0022	svorky hromosvodové nad 2 šrouby	19	ks	64,00	1216,00
741 42-0083	označení svodu	19	ks	10,00	190,00
741 42-1873	ochranný úhelník	19	ks	70,00	1330,00
741 82-0013	měření zemnicí sítě délky pásku 200-500m	1	ks	5500,00	5500,00
	izolace uzemnění např. gumoasfaltem	20	ks	150,00	3000,00

ELEKTROMONTÁŽE CELKEM – bleskosvod **57915,00**

MATERIÁL - BLESKOSVOD		množství	jednotky	cena/jednotka	cena celkem
	Drát AlMgSi D=8mm	272	m	123,00	33456,00
	Drát FeZn D=10mm	60	m	150,00	9000,00
	pásek FeZn 30x4mm	289	m	45,00	13005,00
	svorka spojovací	102	ks	70,00	7140,00
	svorka zkušební	19	ks	150,00	2850,00
	svorka pro spojení drátu pr. 8-10mm s páskem 30x4mm	204	ks	135,00	27540,00
	svorka pro spojení pásku 30x4mm s páskem 30x4mm	40	ks	135,00	5400,00
	svorka připojovací	81	ks	85,00	6885,00
	svorka univerzální	19	ks	76,00	1444,00
	podpěra vedení na ploché střechy	136	ks	85,00	11560,00
	podpěra vedení do zdiva	114	ks	74,00	8436,00
	ochranný úhelník 1,5m	19	ks	70,00	1330,00
	držák ochranného úhelníku	57	ks	25,00	1425,00
	označovací štítek	19	ks	10,00	190,00
	gumoasfalt	4	kg	110,00	440,00

CELKEM 130101,00

3% podružný materiál 3903,03

MATERIÁL CELKEM – bleskosvod **134004,03**